GABINETE DA PREFEITA

Aviso de Retificação no D. O. de 16.10.2021

ONDE SE LÊ: PORTARIA Nº 307/2021
... a partir de 14/10/2021.

LEIA-SE: PORTARIA Nº 307/2021
... a partir de 21/10/2021.

Gabinete da Prefeita, 15 de outubro de 2021.

LUCIMAR CRISTINA DA SILVA FERREIRA
Prefeita

EXTRATO DE RESCISÃO DE CONTRATO

CONTRATO DE PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS
POR PRAZO DETERMINADO

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE PARACAMBI
NOME DO CONTRADADO: MARIA EDUARDA LOPES CARVALHO
FUNÇÃO: VISITADOR
OBJETO: PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE VISITADOR
FUNDAMENTO: Lei Municipal n.º 1.278/2017
DATA DA RESCISÃO: .18/10/2021

JORGE LUIZ TEIXEIRA CAVALCANTE
SECRETÁRIO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL

AVISO DE LICITAÇÃO 006/SEMUS/2021

LICITAÇÃO Nº:  006/CPL/FMS/2021
MODALIDADE:  PREGÃO PRESENCIAL - SRP
PROCESSO Nº: 4304/2021
REQUISITANTE: SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE - FMS
ENTREGA DOS ENVELOPES: ATÉ  12/11/2021
REALIZAÇÃO:  12/11/2021
HORA:  09 horas
OBJETO: AQUISIÃO EVENTUAL DE TIRAS DE GLICEMIA E LANCETAS
para atender as necessidades das Unidades de Saúde do Municipio
de Paracambi.

EDITAL E INFORMAÇÕES:  Portal Sítio Eletronico - email
cplpmpparacambi@gmail.com,  Depto. CPL – Paracambi – RJ - Rua
Juiz Emilio Carmo,50 - Centro- Apresentação do carimbo CNPJ e 2

Diário Oficial
Cidade de Paracambi

Paracambi, sexta-feira, 29 de outubro de 2021 Edição 478

Prefeita - Lucimar Cristina da Silva Ferreira

documento
assinado

digitalmentePrefeitura de Paracambi

DIAGRAMAÇÃO

CPD
 Para verificar conformidade do certificado digital acesse o link ( https://verificador.iti.gov.br/ ) e faça upload do documento.

Ano IAno II

S E C R E T A R I A S

resmas de papael A4 para retirada na CPL.. Informações pelo Tel.
(021) 2683-9100 no horário de 10h às12h e 14h às 16h  -

Paracambi, 28  de Outubro de 2021

VANIA ABBES DE ALMEIDA
Superintendência de Licitações

AVISO DE LICITAÇÃO  007/SEMUS/2021

LICITAÇÃO Nº:  007/CPL/FMS/2021
MODALIDADE:  PREGÃO PRESENCIAL
REQUISITANTE:  SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE - FMS
ENTREGA DOS ENVELOPES:  ATÉ  12/11/2021
REALIZAÇÃO:  2/11/2021
HORA:  15 horas
OBJETO:  LOCAÇÃO DE VEÍCULOS E MOTOCICLETAS para atender as
necessidades das Unidades  da Secretaria Municipal de Saúde  de
Paracambi.

EDITAL E INFORMAÇÕES:  Portal Sítio Eletronico - email
cplpmpparacambi@gmail.com,  Depto. CPL – Paracambi – RJ - Rua
Juiz Emilio Carmo,50 - Centro- Apresentação do carimbo CNPJ e 2
resmas de papael A4 para retirada na CPL.. Informações pelo Tel.
(021) 2683-9100 no horário de 10h às12h e 14h às 16h  -

Paracambi, 28  de Outubro de 2021

VANIA ABBES DE ALMEIDA
Superintendência de Licitações

Mês de

prevenção
ao câncer
de mama

OUTUBRO Rosa

	1: Página 1

		2021-10-29T09:53:17-0300
	MUNICIPIO DE PARACAMBI:29138294000102